

## SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI OŚWIATY ,ZDROWIA I SPRAW SOCJALNYCH W MIESIĄCU MARCU 2019 ROKU.

W bieżącym miesiącu członkowie Komisji obradowali 18 i 26 marca .

Tematami na Komisji branżowej były:

- 1.Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji.
2. Sprawozdanie z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej, oraz informacja z działalności bibliotek szkolnych.
- 3.Informacja ze stanu zaawansowania wprowadzania programu Edukacji Regionalnej w szkołach.
- 4.Sprawy bieżące.

Protokół z posiedzenia z dnia 19 lutego został przyjęty jednogłośnie.

Następnie ustalono, że spotkania Komisji będą odbywać się w poniedziałki o godzinie 8:00 w tygodniu poprzedzającym sesję.

W drugim punkcie obrad Dyrektor Miejskiej Biblioteki Pani Renata Czyż omówiła sprawozdanie z działalności MBP za 2018 rok.

W trakcie sprawozdania dyskutowano nad gromadzeniem i opracowywaniem zbiorów, nad komputeryzacją i doposażeniem biblioteki, nad promocją książek i czytelnictwa wśród mieszkańców, poruszano temat działalności informacyjnej.

Zadowolający jest fakt że wypożyczeń jest więcej oraz znacznie wzrosła liczba czytelników.

Problemem pozostaje nadal ocieplenie i estetyka budynku Domu Zdrojowego. Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie.

W trzecim punkcie obrad-informację ze stanu zaawansowania wprowadzania programu edukacji regionalnej w szkołach przedstawiła i omówiła Dyrektor MZEAS Barbara Szalbot .Zespół ds. edukacji regionalnej został powołany Zarządzeniem Burmistrza Miasta Wisła z dnia 17 kwietnia 2017roku.zespół pracował w składzie 10 osobowym, gdzie odbyło się 13 posiedzeń i zakończył pracę w dniu 29 listopada 2018 roku.

W tym czasie zespół opracował program edukacji regionalnej dla szkół podstawowych udało pozyskać się środki na wydanie programu drukiem.

Po dyskusji i po zadawaniu pytań informację przyjęto jednogłośnie 5,,za”.

Informację o działalności bibliotek szkolnych również zaopiniowano pozytywnie 5,,za”.

W sprawach bieżących poruszano następujące kwestie:

-odpowiedzi na wniosek z Poradni Psychologiczno

-Pedagogicznej w Cieszynie i ustalono, że Dyrektor MEAS ponownie wystąpi z wnioskiem,

-dofinansowania do żłobka „Niebieski Motyl”

-strajków nauczycieli,

-domów seniora.

Temat stołówek szkolnych przesunięto na miesiąc kwiecień.

W dniu 26 marca Komisja obradowała na wspólnym posiedzeniu Komisji.

Przewodnicząca Komisji Alicja Pilch